с. Новоичинское  Куйбышевского района Новосибирской области
	В е с т н и к № 12
от 21.05.2019 года
	УЧРЕДИТЕЛЬ:

Администрация Новоичинского сельсовета

О ф и ц и а л ь н ы е  д о к у м е н т ы

Н о в о и ч и н с к о г о  с е л ь с о в е т а

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОИЧИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Новоичинское

21.05.2019                                                                                                        № 28

О внесении изменений в  постановление администрации

Новоичинского сельсовета Куйбышевского района

Новосибирской области от 03.10.2014 № 58

          На основании ст. 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, п.6 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, администрация Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 03.10.2014 № 58 «Об утверждении межведомственной комиссии по признанию жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания на территории Новоичинского сельсовета» следующие изменения:

1.1. В приложении №1 утвердить новый состав межведомственной комиссии по признанию жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания  на территории Новоичинского сельсовета в следующем составе:

Председатель комиссии:  Кущенко Н.О.  – глава Новоичинского  сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области;

Заместитель председателя:  Яковлев В.Н. – директор МКУК «Новоичинский КДЦ»;

Члены комиссии:

Секретарь комиссии: Лордугин А.А. – специалист администрации Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области;

Шабалина Т.В. – специалист администрации Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области;

Мауль О.Д. – главный бухгалтер администрации Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области ;

Костин С.П. – начальник территориального отдела управления Роспотребнадзора по Новосибирской области  в Барабинском районе (по согласованию);

Беспятых С.Л. – начальник Куйбышевского ОГБУ НСО «ЦКО и БТИ» (по согласованию);

Летов Г.А.  – начальник Управления строительства, коммунального, дорожного хозяйства и транспорта Куйбышевского района (по согласованию).

         2. Настоящее постановление опубликовать  в бюллетене органов местного самоуправления «Вестник» и разместить на официальном сайте Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области http://novoitshinsk.nso.ru.

         3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Новоичинского сельсовета

Куйбышевского района  Новосибирской области                         Н.О. Кущенко